1055/2016 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:7ΝΨΥ7Λ7-Ν7Υ), με 
την προσθήκη της ετήσιας συντήρησης ενός (1) ανελκυστήρα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Β’ 
Αθήνας και ενός (1) ανελκυστήρα της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας, με αύξηση του ποσού 
των 1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., κατά 2.500,00€ (δύο 
χιλιάδες, πεντακόσια ευρώ), δηλ. συνολικό ποσό έγκρισης δαπάνης 4.000,00€ (τέσσερις χιλιάδες ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την ετήσια συντήρηση:  
α) τριών (3) ανελκυστήρων, στο κτήριο επί της Λ. Μεσογείων 448, στην Αγία Παρασκευή, όπου 
στεγάζονται υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τομέα Αθηνών,